

Ainesosat FI

Sokeri, glukoosisiirappi, KERMA (7,4%), HERATIIVISTE (MAIDOSTA), VOI (4,8%), ruokosokerisiirappi, suola, emulgointiaine (SOJJALESITIINI), aromi

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Soijapavut

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1774 kj / 424 kcal

Rasva 8.4 g

josta tyydyttyneitä 5.7 g

Hiilihydraatti 86.9 g

josta sokereita 71.6 g

Proteiini 0.3 g

Suola 1 g

Ingredienser SE

Socker, glukossirap, Grädde (7,4%), VASSLEKONCENTRAT (FRÅN MJÖLK), SMÖR (4,8%), sockerrörssirap, salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), arom

Allergener SE

Innehåller: Mjolk, Sojaböner

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1774 kj / 424 kcal

Fett 8,4 g

varav mättade 5,7 g

Kolhydrat 86,9 g

varav sockerarter 71,6 g

Protein 0,3 g

Salt 1 g